Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**De vita Francisci Xaverii, qui primus e Societate Jesu in
Indiam & Japoniam Evangelium invexit - Cod.
Ettenheim-Münster 188**

Torsellini, Orazio

[S.l.], nach 1607

Caput XII.

[urn:nbn:de:bsz:31-115990](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-115990)

leadium curatus, reuratus comiter: et simul Ro-
gam vite ueniam, Deum precatur, cuius gratia
sanctum sibi honore habent, subis ubi illi Divina
haurit quique impertit; quo uim tenet. Rea sun-
tis catrigue colat in uita, ac demum mortalitate
amity in omne a'pemitatem persequatur. Ad ubi
num Rex Francis roganti abeundi pite-
patem fuit, emine eadem precatur, ut subinde
ra interueneret. Christiana mysteria clodung.
Simul annis Lauentij, contemptio Rex, latro de
nigridq; vultu, appropiti ubi particulam sua ma-
hu ubi ofens, ingratum. ut pincer: nec ille, ut flagi
murent gereret, abuntd. Ad nauarchus ut bonij
Luridant, qui Lauentium irumfotozand, in genua
pariter presumbere uniuersi, grater agendozaggi,
quid tam iniqui honore Patrem inuitis Bon-
dijz affeibet.

Rox de maia
offord Remois

Regem et populum Christianis
mysterijs imbut, Bonduum
audaciam frangit.

Cap. XII.

Sexot quadraginta dies Francis in urbe Regis
ueratur est, summa ope in salutem institutione hq; in
degenarum incumber. Patecipa cura erat, Regis ani-
mum imbuere Christianis mysterijs instituti que
Iptur eum sibi tam uita consuetudine deuincit, ut
per id tempus Bonduum nemini aulituz potior ad
Regem. Quippe ingens illum pudor inceffozat fa-
gitarum qua auctoribus ac magistris Bondijz ad-
miserat. Ego Lauentij suauis multacuitia exuit,
amores ac delicias suas egerit. dorus, pauperum
inopiam contra Bonduum pntcepta benignè sul-
ledare ac fouere uogit. Subinde ad urri fcaoz po-
puli morer uerit, infandum eadem, faidij illi to-
eis uisitatum, aliq; multa scelera ac flagitru
Bondijz auctoribus in uozat inducta populatu se
ueripmer.

Rox suau
Lauentij corri-
git oia q; po-
pularium ui-
tia.

Franciscae Haurij

acerrimis legibus prohibere. Quaevis uelut
honorum solo lapsum sibiq; Superum dono mis-
sum, suspicere: illum narrant animum in illis ore
tanquam in speculo uerba fingit, quibus Bon-
fiorum hortatu animum suum uoluntati uaceras, ne
recundantem se intueri dicitur: itaque iam pro-
pe est, ut licet Christianus. Nec uero Franciscae
ita Regi adorat, ut propulo deceret, seil sibi im-
memor plebi horari: conuictandus bono dicit
licet partem. Lusitani uix unam post octavam
Sicut ab illo inferebant horam ad pia colloquia:
alteram ante lucem ad expiationem animorum.